amara unicipai Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 / 2 à
*************************************

Requisita informações sobre contrato entre a Prefeitura de

Birigui e a OSS Santa Casa, bem como seus aditivos e outras informações

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre contrato entre a Prefeitura de

Birigui e a OSS Santa Casa, que trata sobre a ESF (Estratégia de Saúde da Família), bem

como seus aditivos e outras informações, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Enviar cópia do contrato entre a Prefeitura de Birigui e a

OSS Santa Casa, bem como seus aditivos.

2- Individualizar a quantidade de funcionários para cada UBS.

Ex: quantos médicos, enfermeiros, técnicos de enfermagem, dentistas e etc.

3 - Existe contrato com alguma empresa para fazer

manutenção e limpeza nos ares-condicionados das UBS's? Em caso positivo, enviar o

contrato.

4 - Qual valor do aluguel pago na UBS-7?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 24 de janeiro de 2.023.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

SERPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.